PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO N◦ 0655/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0013/2025

Venho RATIFICAR A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0013/2025, fundamentada no Artigo. 74º, inc.
II da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021 – Lei de Licitações e Contratos Administrativos, visando à
CONTRATAÇÃO  DIRETA  POR  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  DE  SHOW ARTISTICO  DO
CANTOR IGOR CUNHA, A SE REALIZAR DURANTE AS FESTIVIDADES DE TRADIÇÃO DO XIV
ITAPORÃ FEST, NO DIA 25 DE MAIO DE 2025, DE SHOW EM ESPAÇO PÚBLICO NA PRAÇA 08
DE OUTUBRO, NO MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO. A ser prestado pela Empresa: I C
VIEIRA PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°: 43.254.513/0001-31, Rua Tapajós, nº 31,
Garage 01, Nova Carolina, CEP 65980-000, Carolina-MA.

TOTAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais), sendo pagos em parcela única.

Determino que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete da prefeita municipal de Itaporã do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 21 dias do mês de
maio de 2025.

 ROSICLE LUIZ CAPONI FERREIRA

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-81bfae-21052025212131

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1117/2025

http://www.tcpdf.org